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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian Ibrahim SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 3.9999 GER00102947 ja

DOYSCHER Vincent SN Fechtclub Radebeul 2003 R M 3.9999 GER00106678 ja

EBERT Ferdinand SN TV Markkleeberg 2003 R M 2.2 GER00109834 ja

ENGELMANN Benjamin SN Dresdener FC 2004 R M 2.12 GER00110244 ja

FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz 2003 R M 2.1 GER00100410 ja

FRÖHLICH Moritz SH HFC Lübeck 2003 R M 1.9 GER00100660 ja

GRUND Toni SN FC Schkeuditz 2003 R M 2.11 GER00104882 ja

HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.33 GER00112313 ja

HARMS Tyler BE SC Berlin 2004 L M 1.23 GER00107143 ja

HÄßLER Arwed SN FC Schkeuditz 2003 R M 2.8 GER00104927 ja

KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 2.14 GER00103203 ja

KLAS Magnus BE SC Berlin 2004 R M 3.9999 GER00111923 ja

KUGLER Jonas SN SFV Oschatz 2004 R M 3.9999 GER00113632 ja

KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004 R M 1.20 GER00107657 ja

MACHETANZ Jasper SN Dresdener FC 2003 R M 2.4 GER00100149 ja

MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 2004 L M 3.9999 GER00112317 ja

MEUTZNER Daniel BR FSC Cottbus 2003 R M 1.12 GER00096377 ja

NEITZEL Jonas BE SC Berlin 2003 R M 1.31 GER00111103 ja

NERLING Hannes BE SC Berlin 2003 R M 1.2 ja

NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul 2003 L M 2.5 GER00110202 ja

PENZ Niclas SN Fechtclub Radebeul 2004 L M 3.9999 GER00112318 ja

PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004 R M 3.9999 GER00107144 ja

RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004 R M 2.7 GER00109820 ja

SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004 L M 1.29 GER00108155 ja

SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003 R M 1.3 GER00105465 ja

SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 2003 R M 1.14 GER00105468 ja

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor SN Fechtclub Radebeul 2003 L M 2.6 GER00106680 ja

SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen 2004 R M 2.13 GER00109526 ja

SENGELE Keanu SN Fechtclub Radebeul 2003 R M 2.16 GER00112693 ja

SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 3.9999 GER00112319 ja

SÖNNICHSEN Leo SN Fechtclub Radebeul 2003 R M 3.9999 GER00112320 ja

SÜTÖ Niklas SN Chemnitzer PSV 2004 R M 2.17 GER00110763 ja

THÄMELT Eric SN Chemnitzer PSV 2003 R M 2.10 GER00107699 ja

WOLF Patrick SN Fechtclub Radebeul 2003 R M 1.5 GER00098296 ja

  34 Starter (34 anwesend)
 

POL BRABANSKI Karol MKS Kusy Szczecin 2003 M 3.9999 POL00000000 ja

KOWALSKI Jakub Wroclawianie 2003 M 3.9999 POL00000000 ja

NIZIO Bartlomiej MKS Kusy Szczecin 2003 R M 3.9999 POL00000000 ja

PANDER Tymoteusz Wroclawianie 2003 M 3.9999 POL00000000 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

2 Nationen, 38 Starter (38 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 45.0 GER NERLING Hannes BE SC Berlin M ja

2. 1 003 40.0 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg M ja

3. 1 005 35.0 GER WOLF Patrick SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 1 009 30.0 GER FRÖHLICH Moritz SH HFC Lübeck M ja

5. 1 012 30.0 GER MEUTZNER Daniel BR FSC Cottbus M ja

6. 1 014 30.0 GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg M ja

7. 1 020 14.0 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg M ja

8. 1 023 11.0 GER HARMS Tyler BE SC Berlin M ja

9. 1 029 5.0 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg M ja

10. 1 031 3.0 GER NEITZEL Jonas BE SC Berlin M ja

11. 1 033 1.0 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul M ja

12. 2 001 12.0 GER FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz M ja

13. 2 002 10.0 GER EBERT Ferdinand SN TV Markkleeberg M ja

14. 2 004 8.0 GER MACHETANZ Jasper SN Dresdener FC M ja

15. 2 005 6.0 GER NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul M ja

16. 2 006 6.0 GER SCHMITZ-HÜBSCH Gregor SN Fechtclub Radebeul M ja

17. 2 007 6.0 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz M ja

18. 2 008 6.0 GER HÄßLER Arwed SN FC Schkeuditz M ja

19. 2 010 4.0 GER THÄMELT Eric SN Chemnitzer PSV M ja

20. 2 011 4.0 GER GRUND Toni SN FC Schkeuditz M ja

21. 2 012 4.0 GER ENGELMANN Benjamin SN Dresdener FC M ja

22. 2 013 3.0 GER SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen M ja

23. 2 014 3.0 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul M ja

24. 2 016 3.0 GER SENGELE Keanu SN Fechtclub Radebeul M ja

25. 2 017 2.0 GER SÜTÖ Niklas SN Chemnitzer PSV M ja

T 9 000 GER KLAS Magnus BE SC Berlin M ja

T 9 000 POL PANDER Tymoteusz Wroclawianie M ja

T 9 000 POL KOWALSKI Jakub Wroclawianie M ja

T 9 000 GER PENZ Niclas SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER DOYSCHER Vincent SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER SÖNNICHSEN Leo SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian Ibrahim SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 POL NIZIO Bartlomiej MKS Kusy Szczecin M ja

T 9 000 POL BRABANSKI Karol MKS Kusy Szczecin M ja

T 9 000 GER KUGLER Jonas SN SFV Oschatz M ja

T 9 000 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Youngster-Cup B-Jugend Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)

3 [16] SN-Rangliste U14 Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä) + (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Jens Peschke - Veranstalter
Robert Pesche - Ausrichter
Frank Ulbrich - Gastverein

Ralph-Botho Orschel - Wettkampfmanager
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Modus

Teilnehmer 38 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.11. 10:00

38 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

38 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
05.11. 17:14

38 Qualifizierte
2 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

38 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
05.11. 17:14

64er KO ohne Hoffnungslauf

38 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Youngster-Cup B-Jugend Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)

3 [16] SN-Rangliste U14 Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä) + (J)
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

BROSCHE Tilman, GER SN FECHTCLUB RADEBEUL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KEMPE Kristof GER Fechtclub Radebeul 1 V5 D2 V5 D4 D1 D4 2 21 21 0.333 0 5.
KUGLER Jonas GER SFV Oschatz 2 D0 D2 D2 D2 D1 D0 0 7 30 0.000 -23 7.
PANDER Tymoteusz POL Wroclawianie 3 V5 V5 V5 V5 D2 V5 5 27 12 0.833 15 2.
SKIRLO Kostja GER Fechtclub Radebeul 4 D1 V5 D0 D1 D0 D1 1 8 27 0.167 -19 6.
EBERT Ferdinand GER TV Markkleeberg 5 V5 V5 D2 V5 D1 V5 4 23 21 0.667 2 3.
FAßMANN Moritz GER FC Schkeuditz 6 V5 V5 V5 V5 V5 V4 6 29 8 1.000 21 1.
NERLING Hannes GER SC Berlin 7 V5 V5 D1 V5 D4 D3 3 23 19 0.500 4 4.

Runde 2 10:00 | Bahn 2

WALTER Romy, GER SN SFV Oschatz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HANAWA Anthony GER Fechtclub Radebeul 1 D2 V5 V5 D0 D0 2 12 20 0.400 -8 4.
AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian
Ibrahim

GER Fechtclub Radebeul 2 V5 V5 V5 D2 D1 3 18 14 0.600 4 3.

SÜTÖ Niklas GER Chemnitzer PSV 3 D2 D2 V5 D1 D0 1 10 24 0.200 -14 5.
KLAS Magnus GER SC Berlin 4 D3 D0 D4 D1 D1 0 9 25 0.000 -16 6.
MACHETANZ Jasper GER Dresdener FC 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
SCHMIDT Friedrich GER USC Magdeburg 6 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 7 0.800 17 2.

Runde 3 10:00 | Bahn 3

BEHRENDT Sebastian, GER SN FC SCHKEUDITZ

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WOLF Patrick GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
SÖNNICHSEN Leo GER Fechtclub Radebeul 2 D1 D0 D0 D1 D3 0 5 25 0.000 -20 A
RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 3 D2 V5 D3 V5 V5 3 20 15 0.600 5 3.
KOWALSKI Jakub POL Wroclawianie 4 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 9 0.800 15 2.
SCHNEIDER Richard GER SV Medizin Bautzen 5 D0 V5 D3 D0 V5 2 13 19 0.400 -6 4.
NEITZEL Jonas GER SC Berlin 6 D1 V5 D2 D1 D3 1 12 23 0.200 -11 5.

Runde 4 10:00 | Bahn 4

GASSAN Tim, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NOWAK Hannes GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 V5 D3 V4 V5 5 27 13 0.833 14 2.
BRABANSKI Karol POL MKS Kusy Szczecin 2 D3 D4 V5 D0 D2 V5 2 19 22 0.333 -3 5.
ENGELMANN Benjamin GER Dresdener FC 3 D2 V5 V5 D1 D1 V3 3 17 20 0.500 -3 4.
PENZ Niclas GER Fechtclub Radebeul 4 D0 D0 D0 D0 D1 D0 0 1 30 0.000 -29 7.
FRÖHLICH Moritz GER HFC Lübeck 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.
PUHLMANN Kjell GER SC Berlin 6 D2 V5 V5 V5 D1 V5 4 23 13 0.667 10 3.
SCHARFENBERG Rasmus GER VFL Pinneberg 7 D1 D2 D1 V5 D0 D0 1 9 23 0.167 -14 6.
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Runde 5 10:00 | Bahn 5

LAMLA Steffen, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMITZ-HÜBSCH Gregor GER Fechtclub Radebeul 1 V5 D4 V5 D4 D0 2 18 17 0.400 1 4.
MAUKSCH Paul GER Fechtclub Radebeul 2 D0 D0 D0 D3 D0 0 3 24 0.000 -21 6.
NIZIO Bartlomiej POL MKS Kusy Szczecin 3 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 13 0.800 10 2.
MEUTZNER Daniel GER FSC Cottbus 4 D2 V5 D0 D4 V5 2 16 18 0.400 -2 5.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 5 V5 V4 D4 V5 D4 3 22 21 0.600 1 3.
GRUND Toni GER FC Schkeuditz 6 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 12 0.800 11 1.

Runde 6 10:00 | Bahn 6

DIETRICH Olaf, GER SN FSV Görlitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SENGELE Keanu GER Fechtclub Radebeul 1 D0 D1 D1 D0 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
DOYSCHER Vincent GER Fechtclub Radebeul 2 V5 V5 D4 D4 V5 3 23 17 0.600 6 3.
HARMS Tyler GER SC Berlin 3 V5 D3 D3 D3 D4 1 18 21 0.200 -3 5.
SCHMIDT Richard GER USC Magdeburg 4 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 15 0.800 9 2.
HÄßLER Arwed GER FC Schkeuditz 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
THÄMELT Eric GER Chemnitzer PSV 6 V5 D4 V5 D2 D2 2 18 19 0.400 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRÖHLICH Moritz HFC Lübeck 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER FAßMANN Moritz FC Schkeuditz 6 6 29 8 1.000 21 Q

3 GER MACHETANZ Jasper Dresdener FC 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER WOLF Patrick Fechtclub Radebeul 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 GER HÄßLER Arwed FC Schkeuditz 5 5 25 13 1.000 12 Q

6 POL PANDER Tymoteusz Wroclawianie 5 6 27 12 0.833 15 Q

7 GER NOWAK Hannes Fechtclub Radebeul 5 6 27 13 0.833 14 Q

8 GER SCHMIDT Friedrich USC Magdeburg 4 5 24 7 0.800 17 Q

9 POL KOWALSKI Jakub Wroclawianie 4 5 24 9 0.800 15 Q

10 GER GRUND Toni FC Schkeuditz 4 5 23 12 0.800 11 Q

11 POL NIZIO Bartlomiej MKS Kusy Szczecin 4 5 23 13 0.800 10 Q

12 GER SCHMIDT Richard USC Magdeburg 4 5 24 15 0.800 9 Q

13 GER PUHLMANN Kjell SC Berlin 4 6 23 13 0.667 10 Q

14 GER EBERT Ferdinand TV Markkleeberg 4 6 23 21 0.667 2 Q

15 GER DOYSCHER Vincent Fechtclub Radebeul 3 5 23 17 0.600 6 Q

16 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 3 5 20 15 0.600 5 Q

17 GER AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian Ibrahim Fechtclub Radebeul 3 5 18 14 0.600 4 Q

18 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 3 5 22 21 0.600 1 Q

19 GER NERLING Hannes SC Berlin 3 6 23 19 0.500 4 Q

20 GER ENGELMANN Benjamin Dresdener FC 3 6 17 20 0.500 -3 Q

21 GER SCHMITZ-HÜBSCH Gregor Fechtclub Radebeul 2 5 18 17 0.400 1 Q

22 GER THÄMELT Eric Chemnitzer PSV 2 5 18 19 0.400 -1 Q

23 GER MEUTZNER Daniel FSC Cottbus 2 5 16 18 0.400 -2 Q

24 GER SCHNEIDER Richard SV Medizin Bautzen 2 5 13 19 0.400 -6 Q

25 GER HANAWA Anthony Fechtclub Radebeul 2 5 12 20 0.400 -8 Q

26 GER KEMPE Kristof Fechtclub Radebeul 2 6 21 21 0.333 0 Q

27 POL BRABANSKI Karol MKS Kusy Szczecin 2 6 19 22 0.333 -3 Q

28 GER HARMS Tyler SC Berlin 1 5 18 21 0.200 -3 Q

29 GER NEITZEL Jonas SC Berlin 1 5 12 23 0.200 -11 Q

30 GER SÜTÖ Niklas Chemnitzer PSV 1 5 10 24 0.200 -14 Q

31 GER SCHARFENBERG Rasmus VFL Pinneberg 1 6 9 23 0.167 -14 Q

32 GER SKIRLO Kostja Fechtclub Radebeul 1 6 8 27 0.167 -19 Q

33 GER KLAS Magnus SC Berlin 0 5 9 25 0.000 -16 Q

34 GER SÖNNICHSEN Leo Fechtclub Radebeul 0 5 5 25 0.000 -20 Q

35 GER MAUKSCH Paul Fechtclub Radebeul 0 5 3 24 0.000 -21 Q

36 GER KUGLER Jonas SFV Oschatz 0 6 7 30 0.000 -23 Q

37 GER SENGELE Keanu Fechtclub Radebeul 0 5 2 25 0.000 -23 Q

38 GER PENZ Niclas Fechtclub Radebeul 0 6 1 30 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

DIETRICH Olaf, GER SN FSV Görlitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HANAWA Anthony GER Fechtclub Radebeul 1 D1 V5 V5 D2 D1 D0 2 14 21 0.333 -7 5.
PUHLMANN Kjell GER SC Berlin 2 V5 V5 V5 V4 V5 D3 5 27 7 0.833 20 2.
KUGLER Jonas GER SFV Oschatz 3 D1 D0 V5 D0 D1 D2 1 9 29 0.167 -20 6.
SENGELE Keanu GER Fechtclub Radebeul 4 D0 D0 D4 D0 D0 D0 0 4 30 0.000 -26 7.
SCHNEIDER Richard GER SV Medizin Bautzen 5 V5 D0 V5 V5 D0 D1 3 16 16 0.500 0 4.
SCHMIDT Richard GER USC Magdeburg 6 V5 D1 V5 V5 V5 D4 4 25 12 0.667 13 3.
FRÖHLICH Moritz GER HFC Lübeck 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 10 1.000 20 1.

Runde 2 | Bahn 3

BECKMANN Benedikt, GER ST USC MAGDEBURG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KEMPE Kristof GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 D1 D1 D1 D3 2 16 23 0.333 -7 5.
MAUKSCH Paul GER Fechtclub Radebeul 2 D3 V5 D3 D1 D1 D4 1 17 26 0.167 -9 6.
PENZ Niclas GER Fechtclub Radebeul 3 D0 D1 D0 D0 D0 D0 0 1 30 0.000 -29 7.
FAßMANN Moritz GER FC Schkeuditz 4 V5 V5 V5 D4 V5 V5 5 29 9 0.833 20 2.
MEUTZNER Daniel GER FSC Cottbus 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
NIZIO Bartlomiej POL MKS Kusy Szczecin 6 V5 V5 V5 D0 D2 V5 4 22 14 0.667 8 3.
EBERT Ferdinand GER TV Markkleeberg 7 V5 V5 V5 D0 D0 D2 3 17 22 0.500 -5 4.

Runde 3 | Bahn 4

KÖNIG Paul, GER BE BERLINER FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GRUND Toni GER FC Schkeuditz 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
DOYSCHER Vincent GER Fechtclub Radebeul 2 D0 D2 V5 V5 V5 3 17 15 0.600 2 3.
WOLF Patrick GER Fechtclub Radebeul 3 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 14 0.800 8 2.
THÄMELT Eric GER Chemnitzer PSV 4 D3 D2 D4 V5 V5 2 19 20 0.400 -1 4.
SÖNNICHSEN Leo GER Fechtclub Radebeul 5 D0 D1 D0 D1 D0 0 2 25 0.000 -23 A
BRABANSKI Karol POL MKS Kusy Szczecin 6 D3 D2 D3 D4 V5 1 17 20 0.200 -3 5.

Runde 4 | Bahn 5

KELLER Emilia, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HARMS Tyler GER SC Berlin 1 V5 D2 V5 D0 V5 3 17 17 0.600 0 3.
KLAS Magnus GER SC Berlin 2 D0 D0 D0 D1 D0 0 1 25 0.000 -24 6.
KOWALSKI Jakub POL Wroclawianie 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
MACHETANZ Jasper GER Dresdener FC 4 D3 V5 D4 D4 V5 2 21 17 0.400 4 4.
SCHMITZ-HÜBSCH Gregor GER Fechtclub Radebeul 5 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
RAITHEL Theo GER FC Schkeuditz 6 D4 V5 D0 D2 D2 1 13 20 0.200 -7 5.
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Runde 5 | Bahn 6

BEHRENDT Sebastian, GER SN FC SCHKEUDITZ

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian
Ibrahim

GER Fechtclub Radebeul 1 V5 D4 V5 D0 V5 3 19 18 0.600 1 3.

SKIRLO Kostja GER Fechtclub Radebeul 2 D3 D0 D2 D1 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
HÄßLER Arwed GER FC Schkeuditz 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
NEITZEL Jonas GER SC Berlin 4 D4 V5 D3 D4 D0 1 16 22 0.200 -6 5.
SCHMIDT Friedrich GER USC Magdeburg 5 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 13 0.800 11 2.
ENGELMANN Benjamin GER Dresdener FC 6 D1 V5 D1 V5 D3 2 15 17 0.400 -2 4.

Runde 6 | Bahn 7

BROSCHE Tilman, GER SN FECHTCLUB RADEBEUL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SÜTÖ Niklas GER Chemnitzer PSV 1 D2 D0 D0 D2 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
SCHARFENBERG Rasmus GER VFL Pinneberg 2 V5 D1 D0 V5 D0 2 11 14 0.400 -3 3.
NOWAK Hannes GER Fechtclub Radebeul 3 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 10 0.800 11 2.
PANDER Tymoteusz POL Wroclawianie 4 V5 V1 D2 D2 D0 2 10 13 0.400 -3 4.
KUSIAN Andreas GER USC Magdeburg 5 V5 D1 D2 V3 D1 2 12 19 0.400 -7 5.
NERLING Hannes GER SC Berlin 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 2 1.000 23 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NERLING Hannes SC Berlin 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER MEUTZNER Daniel FSC Cottbus 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER FRÖHLICH Moritz HFC Lübeck 6 6 30 10 1.000 20 Q

4 GER GRUND Toni FC Schkeuditz 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 POL KOWALSKI Jakub Wroclawianie 5 5 25 8 1.000 17 Q

6 GER HÄßLER Arwed FC Schkeuditz 5 5 25 12 1.000 13 Q

7 GER FAßMANN Moritz FC Schkeuditz 5 6 29 9 0.833 20 Q

8 GER PUHLMANN Kjell SC Berlin 5 6 27 7 0.833 20 Q

9 GER SCHMIDT Friedrich USC Magdeburg 4 5 24 13 0.800 11 Q

10 GER NOWAK Hannes Fechtclub Radebeul 4 5 21 10 0.800 11 Q

11 GER SCHMITZ-HÜBSCH Gregor Fechtclub Radebeul 4 5 22 12 0.800 10 Q

12 GER WOLF Patrick Fechtclub Radebeul 4 5 22 14 0.800 8 Q

13 GER SCHMIDT Richard USC Magdeburg 4 6 25 12 0.667 13 Q

14 POL NIZIO Bartlomiej MKS Kusy Szczecin 4 6 22 14 0.667 8 Q

15 GER DOYSCHER Vincent Fechtclub Radebeul 3 5 17 15 0.600 2 Q

16 GER AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian Ibrahim Fechtclub Radebeul 3 5 19 18 0.600 1 Q

17 GER HARMS Tyler SC Berlin 3 5 17 17 0.600 0 Q

18 GER SCHNEIDER Richard SV Medizin Bautzen 3 6 16 16 0.500 0 Q

19 GER EBERT Ferdinand TV Markkleeberg 3 6 17 22 0.500 -5 Q

20 GER MACHETANZ Jasper Dresdener FC 2 5 21 17 0.400 4 Q

21 GER THÄMELT Eric Chemnitzer PSV 2 5 19 20 0.400 -1 Q

22 GER ENGELMANN Benjamin Dresdener FC 2 5 15 17 0.400 -2 Q

23 GER SCHARFENBERG Rasmus VFL Pinneberg 2 5 11 14 0.400 -3 Q

24 POL PANDER Tymoteusz Wroclawianie 2 5 10 13 0.400 -3 Q

25 GER KUSIAN Andreas USC Magdeburg 2 5 12 19 0.400 -7 Q

26 GER KEMPE Kristof Fechtclub Radebeul 2 6 16 23 0.333 -7 Q

27 GER HANAWA Anthony Fechtclub Radebeul 2 6 14 21 0.333 -7 Q

28 POL BRABANSKI Karol MKS Kusy Szczecin 1 5 17 20 0.200 -3 Q

29 GER NEITZEL Jonas SC Berlin 1 5 16 22 0.200 -6 Q

30 GER RAITHEL Theo FC Schkeuditz 1 5 13 20 0.200 -7 Q

31 GER MAUKSCH Paul Fechtclub Radebeul 1 6 17 26 0.167 -9 Q

32 GER KUGLER Jonas SFV Oschatz 1 6 9 29 0.167 -20 Q

33 GER SKIRLO Kostja Fechtclub Radebeul 0 5 8 25 0.000 -17 Q

34 GER SÜTÖ Niklas Chemnitzer PSV 0 5 4 25 0.000 -21 Q

35 GER SÖNNICHSEN Leo Fechtclub Radebeul 0 5 2 25 0.000 -23 Q

36 GER KLAS Magnus SC Berlin 0 5 1 25 0.000 -24 Q

37 GER SENGELE Keanu Fechtclub Radebeul 0 6 4 30 0.000 -26 Q

38 GER PENZ Niclas Fechtclub Radebeul 0 6 1 30 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1
FRÖHLICH Moritz
SH HFC Lübeck

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

33
SKIRLO Kostja
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

32
MAUKSCH Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 8

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

 

17
DOYSCHER Vincent
SN Fechtclub Radebeul

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
SCHMITZ-HÜBSCH Gregor
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

 

9
PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
RAITHEL Theo
SN FC Schkeuditz

GER

 

 

25
HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER

40 *** Freilos ***

 

 

57 *** Freilos ***

8
SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER

 

Bahn 8

FRÖHLICH Moritz
SH HFC Lübeck

GER V 10

SKIRLO Kostja (33)
SN Fechtclub Radebeul

GER 0

R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn 1

DOYSCHER Vincent
SN Fechtclub Radebeul

GER D 8

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 1

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER V 10

RAITHEL Theo
SN FC Schkeuditz

GER D 7

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 3

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER D 4

SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER V 7

R: KÖNIG Paul (GER)

Bahn 2

FRÖHLICH Moritz
SH HFC Lübeck

GER V 10

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor
SN Fechtclub Radebeul

GER D 5

R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 13

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER D 7

SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER V 10

R: KASPRZYK Slawomir (POL)

Bahn 5

FRÖHLICH Moritz
SH HFC Lübeck

GER V 10

SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER D 3

R: GASSAN Tim (GER)
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5
GRUND Toni
SN FC Schkeuditz

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

37
SENGELE Keanu
SN Fechtclub Radebeul

GER D 2

28
BRABANSKI Karol
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

  R: BEHRENDT Sebastian (GER)

 

21
ENGELMANN Benjamin
SN Dresdener FC

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
MEUTZNER Daniel
BR FSC Cottbus

GER

 

 

13
NIZIO Bartlomiej
MKS Kusy Szczecin

POL

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER

 

  Bahn 4

29
SCHARFENBERG Rasmus
SH VFL Pinneberg

GER 0

36
SÖNNICHSEN Leo
SN Fechtclub Radebeul

GER A

  R: DIETRICH Olaf (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
KOWALSKI Jakub
Wroclawianie

POL

 

Bahn 12

GRUND Toni
SN FC Schkeuditz

GER V 10

BRABANSKI Karol
MKS Kusy Szczecin

POL D 8

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 3

ENGELMANN Benjamin
SN Dresdener FC

GER D 4

MEUTZNER Daniel
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: KÖNIG Paul (GER)

Bahn 4

NIZIO Bartlomiej
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

KUSIAN Andreas
ST USC Magdeburg

GER D 4

R: BROSCHE Tilman (GER)

Bahn 12

SCHARFENBERG Rasmus
SH VFL Pinneberg

GER D 3

KOWALSKI Jakub
Wroclawianie

POL V 10

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 1

GRUND Toni
SN FC Schkeuditz

GER V 10

MEUTZNER Daniel
BR FSC Cottbus

GER D 5

R: KÖNIG Paul (GER)

Bahn 14

NIZIO Bartlomiej
MKS Kusy Szczecin

POL D 8

KOWALSKI Jakub
Wroclawianie

POL V 10

R: FRANKE Eric Pascal (GER)

Bahn 6

GRUND Toni
SN FC Schkeuditz

GER V 10

KOWALSKI Jakub
Wroclawianie

POL D 5

R: LAMLA Steffen (GER)
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3
FAßMANN Moritz
SN FC Schkeuditz

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

35
KLAS Magnus
BE SC Berlin

GER 0

30
NEITZEL Jonas
BE SC Berlin

GER V 10

  R: KELLER Emilia (GER)

 

19
EBERT Ferdinand
SN TV Markkleeberg

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
MACHETANZ Jasper
SN Dresdener FC

GER

 

 

11
SCHMIDT Richard
ST USC Magdeburg

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
SCHNEIDER Richard
SN SV Medizin Bautzen

GER

 

  Bahn 6

27
KEMPE Kristof
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

38
PENZ Niclas
SN Fechtclub Radebeul

GER 0

  R: KÖNIG Paul (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
WOLF Patrick
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

Bahn 8

FAßMANN Moritz
SN FC Schkeuditz

GER V 10

NEITZEL Jonas
BE SC Berlin

GER 0

R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn 4

EBERT Ferdinand
SN TV Markkleeberg

GER D 3

MACHETANZ Jasper
SN Dresdener FC

GER V 10

R: BROSCHE Tilman (GER)

Bahn 5

SCHMIDT Richard
ST USC Magdeburg

GER V 10

SCHNEIDER Richard
SN SV Medizin Bautzen

GER D 3

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 14

KEMPE Kristof
SN Fechtclub Radebeul

GER 0

WOLF Patrick
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

R: LINDNER Isabella (GER)

Bahn 13

FAßMANN Moritz
SN FC Schkeuditz

GER V 10

MACHETANZ Jasper
SN Dresdener FC

GER D 7

R: KASPRZYK Slawomir (POL)

Bahn 2

SCHMIDT Richard
ST USC Magdeburg

GER D 2

WOLF Patrick
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 5

FAßMANN Moritz
SN FC Schkeuditz

GER V 10

WOLF Patrick
SN Fechtclub Radebeul

GER D 7

R: GASSAN Tim (GER)



Elbland Cup

Meißen (GER)
05.11.2016 - 05.11.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

B-Jugend (Ä) + (J)

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays

 FE_FIE_0010Document ID:
05.11.2016 17:14

4 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

7
NOWAK Hannes
SN Fechtclub Radebeul

GER

58 *** Freilos ***

 

 

39 *** Freilos ***

26
HANAWA Anthony
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

 

23
THÄMELT Eric
SN Chemnitzer PSV

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
NERLING Hannes
BE SC Berlin

GER

 

 

15
PANDER Tymoteusz
Wroclawianie

POL

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian
Ibrahi
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

  Bahn 3

31
SÜTÖ Niklas
SN Chemnitzer PSV

GER V 10

34
KUGLER Jonas
SN SFV Oschatz

GER D 1

  R: BROSCHE Tilman (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
HÄßLER Arwed
SN FC Schkeuditz

GER

 

Bahn 6

NOWAK Hannes
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

HANAWA Anthony
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

R: BEHRENDT Sebastian (GER)

Bahn 5

THÄMELT Eric
SN Chemnitzer PSV

GER D 3

NERLING Hannes
BE SC Berlin

GER V 10

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 6

PANDER Tymoteusz
Wroclawianie

POL V 8

AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian Ibrahi
SN Fechtclub Radebeul

GER D 5

R: BEHRENDT Sebastian (GER)

Bahn 14

SÜTÖ Niklas
SN Chemnitzer PSV

GER 0

HÄßLER Arwed
SN FC Schkeuditz

GER V 10

R: LINDNER Isabella (GER)

Bahn 1

NOWAK Hannes
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

NERLING Hannes
BE SC Berlin

GER D 5

R: KÖNIG Paul (GER)

Bahn 14

PANDER Tymoteusz
Wroclawianie

POL 0

HÄßLER Arwed
SN FC Schkeuditz

GER V 10

R: FRANKE Eric Pascal (GER)

Bahn 6

NOWAK Hannes
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

HÄßLER Arwed
SN FC Schkeuditz

GER D 5

R: LAMLA Steffen (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
FRÖHLICH Moritz
SH HFC Lübeck

GER D 7

4
GRUND Toni (5)
SN FC Schkeuditz

GER V 10

  R: KASPRZYK Slawomir (POL)

  Bahn 1

3
FAßMANN Moritz
SN FC Schkeuditz

GER V 10

2
NOWAK Hannes (7)
SN Fechtclub Radebeul

GER D 6

  R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 1

GRUND Toni (5)
SN FC Schkeuditz

GER D 6

FAßMANN Moritz (3)
SN FC Schkeuditz

GER V 10

R: GASSAN Tim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz 2003

2 GER GRUND Toni SN FC Schkeuditz 2003

3 GER NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul 2003

3 GER FRÖHLICH Moritz SH HFC Lübeck 2003

8er Tableau

5 GER HÄßLER Arwed SN FC Schkeuditz 2003

6 POL KOWALSKI Jakub Wroclawianie 2003

7 GER WOLF Patrick SN Fechtclub Radebeul 2003

8 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003

16er Tableau

9 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004

10 GER NERLING Hannes BE SC Berlin 2003

11 GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 2003

12 GER MEUTZNER Daniel BR FSC Cottbus 2003

13 POL NIZIO Bartlomiej MKS Kusy Szczecin 2003

14 GER MACHETANZ Jasper SN Dresdener FC 2003

15 POL PANDER Tymoteusz Wroclawianie 2003

16 GER SCHMITZ-HÜBSCH Gregor SN Fechtclub Radebeul 2003

32er Tableau

17 GER DOYSCHER Vincent SN Fechtclub Radebeul 2003

18 GER AL HWAIDI ALSALEH Björn Christian Ibrahim SN Fechtclub Radebeul 2004

19 GER EBERT Ferdinand SN TV Markkleeberg 2003

20 GER KUSIAN Andreas ST USC Magdeburg 2004

21 GER ENGELMANN Benjamin SN Dresdener FC 2004

22 GER SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen 2004

23 GER THÄMELT Eric SN Chemnitzer PSV 2003

24 GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004

25 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 2004

26 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004

27 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2004

28 POL BRABANSKI Karol MKS Kusy Szczecin 2003

29 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004

30 GER NEITZEL Jonas BE SC Berlin 2003

31 GER SÜTÖ Niklas SN Chemnitzer PSV 2004

32 GER SKIRLO Kostja SN Fechtclub Radebeul 2004

64er Tableau

33 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 2004

34 GER KUGLER Jonas SN SFV Oschatz 2004

35 GER KLAS Magnus BE SC Berlin 2004

36 ABD GER SÖNNICHSEN Leo (Direktausscheidung) SN Fechtclub Radebeul 2003

37 GER SENGELE Keanu SN Fechtclub Radebeul 2003

38 GER PENZ Niclas SN Fechtclub Radebeul 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER KÖNIG Paul 1 1 2 2 6 0 0

CN GASSAN Tim 1 2 1 1 5 0 0

KLEIN Thomas 0 0 0

D D D LAMLA Steffen 1 2 3 0 0

LENK Hendrik Dion 2 2 0 0

BEHRENDT Sebastian 2 1 2 5 0 0

BROSCHE Tilman 2 1 2 5 0 0

FRANKE Eric Pascal 2 2 0 0

HEINRICH-LINDNER Charlotte 0 0 0

KELLER Emilia 1 1 2 4 0 0

LINDNER Isabella 2 2 0 0

D D D DIETRICH Olaf 2 1 2 5 0 0

WALTER Romy 1 1 0 0

BECKMANN Benedikt 1 1 2 4 0 0

POL SIERADZAN Jakub 0 0 0

MIETKI Maciej 2 2 0 0

NELZA Radoslaw 0 0 0

KASPRZYK Slawomir 2 1 3 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz 2003

Silber GER GRUND Toni SN FC Schkeuditz 2003

Bronze GER NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul 2003

Bronze GER FRÖHLICH Moritz SH HFC Lübeck 2003


